
 

Uchwała Nr  329/XXXI/2021 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia   28 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie: powołania komisji do spraw analizy wniosków i braku przydziału środków 

finansowych w II naborze „ Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych” 

dla miasta Ciechanowa 

 

 Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 poz. 713 z późn. zm.) § 8 ust. 2 i § 41 Statutu Gminy 

Miejskiej Ciechanów , Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuje się komisję do wypracowania propozycji działań, które zostaną podjęte 

wobec niesprawiedliwego i krzywdzącego podziału środków finansowych z 

„Funduszy Inwestycji Lokalnych” w składzie osobowym: 

1) Radny Michał Jeziółkowski                  - przewodniczący; 

2) Radna Joanna Kiszkurno                       - członek; 

3) Radny Zdzisław Dąbrowski                   - członek. 

 

 

2. Komisja wypracuje propozycje działań i przedłoży Radzie Miasta Ciechanów. 

3. Komisja po wykonaniu czynności o których mowa w ust.1 i 2 ulega rozwiązaniu.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierzam Przewodniczącemu Rady Miasta 

§ 3. 

             Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ciechanów 

 

 /-/Krzysztof Leszczyński 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Na XXIX sesji RM Pan Radny Michał Jeziólkowski zaproponował powołanie komisji 

składającej się z przedstawicieli wszystkich klubów RM i radnych niezależnych, której celem 

byłaby analiza wniosków i opracowanie propozycji działań, które zostaną podjęte wobec 

niesprawiedliwego i krzywdzącego podziału środków finansowych w II naborze „Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych” dla miasta Ciechanowa.  W skład komisji wchodzą Radni z 

klubu PSL i radni niezależni. 

 

W zawiązku z powyższym jest zasadne podjęcie w/w uchwały 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ciechanów 

 

/-/Krzysztof Leszczyński 


